
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
1 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

04 грудня 2020 року № 23

Про дотримання вимог постанови
Кабінету Міністрів України від
09.03.2006 № 268 та вимог законів
України «Про місцеве самоврядування
в Україні» та «Про службу в органах
місцевого самоврядування»

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах місцевого
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі
змінами), Гребінківська міська рада вирішила:

1. Визначити умови оплати праці Гребінківському міському голові
Колісніченку В.І. в межах затверджених видатків на оплату праці працівників
Гребінківської міської ради .

2.Встановити Гребінківському міському голові Колісніченку В.І.
2.1. Посадовий оклад та надбавку за сьомий ранг посадової особи

місцевого самоврядування (4 категорії посад) в розмірі, визначеному додатками
50 та 57 постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників органів
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами).

2.2. Взяти до уваги, що на час обрання на посаду міського голови
Колісніченка В.І. стаж служби, що зараховується до служби в органах
місцевого самоврядування, складає 24 роки 4 місяці 13 днів. В зв’язку з цим, у
відповідності до норм чинного законодавства міському голові Колісніченко В.І.
встановлюється надбавка за вислугу років в розмірі 30 відсотків від посадового
окладу з урахуванням надбавки за ранг.



2.3. Надбавку за виконання особливо важливої роботи у відповідності
норм чинного законодавства в розмірі 50 відсотків посадового окладу з
урахуванням надбавки за ранг та надбавки за вислугу років.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко


